



Qondarma rejimin rəhbər şəxslərinin cinayət məsuliyyətinə cəlb olunması davam edir. Azərbaycan Vətən müharibəsində qalib ölkə olaraq haqqı-ədaləti özü bərpa etdiyi kimi, xalqın başına gətirilmiş soyqırımların, qətləmlərin törədilməsində əli olan, günahsız insanların ölümünə baiskarlıq edən erməni qatillərinin saxlanılaraq cinayət məsuliyyətinə cəlb edilməsi istiqamətində atdığı addımlarla ədaləti yenə özü təmin edir.

Son olaraq Qarabağda saxlanılaraq Bakıya gətirilən, üç il öncə müharibə dönməsində cəbhədən uzaqda yerləşən Gəncə şəhərinin vurulması əmrini verdiyi fəxrli deyən qondarma "Dağlıq Qarabağ"ın "rəhbəri" olmuş Arayik Harutyunyanı Cinayət Məcəllə-

sinin müxtəlif maddələri ilə ittiham elan edilib. Onunla yanaşı, separatçı rejimin başqa ünsürləri də barələrində aparılan cinayət işləri üzrə Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti tərəfindən saxlanılaraq cinayət məsuliyyətinə cəlb olunublar.

Məsələ ilə bağlı "Azərbaycan" qəzetinə danışan Milli Məclisin deputatı Sevinc Hüseynova deyib ki, əli günahsız azərbaycanlıların qanına batmış erməni terrorçularının tutularaq Bakıya gətirilməsi Prezident İlham Əliyevin apardığı prinsipial, qətiyyətli və düşünülmüş siyasətin nəticəsidir.

Deputat qeyd edib ki, qatillər Azərbaycan xalqına qarşı törətdikləri ağır cinayətlərə görə qanunlarımız qarşısında cavab verəcək və layiqli cəzalarını alacaqlar: "Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin komandanlığı ilə ordumuzun şücaəti nəticəsində torpaqlarımız işğaldan azad

Terror əmrini verənlərin sonu

Cinayətkarları cəzalandıran Azərbaycana heç bir qüvvə mane ola bilməz



olundu, ərazi bütövlüyümüz bərpa edildi. İndi iki əsrdən artıq müddətdə "Daşnaksüt-yun" partiyasının ideologiyasını rəhbər tutaraq azərbaycanlılara, türklərə qarşı insanlığa sığmayan cinayətlər törətmiş canilər, uşaq qatilləri

bir-bir tutularaq Bakıya gətirilir. Onlar havadarlarına arxalanaraq həmişəlik Xankəndidə qalacaqlarını və törətdikləri cinayətlərinə görə heç vaxt cavab verməyəcəklərini düşünürdülər. Amma indi arxandıqları havadarları səslə-



rini belə çıxarmırlar. Buna görə də bəzi erməni terrorçular könüllü şəkildə Azərbaycana təslim olacaqlarını bəyan edirlər. Üç il əvvəl oktyabrın 4-də Gəncə terrorunu törədən, şəhərin bombalanması əmrini verdiyi fəxarətlə de-

yən Arayik Harutyunyanın cinayət məsuliyyətinə cəlb edilməsi də onların yanıldığı bir daha göstərir".

S.Hüseynova bildirib ki, Arayik Harutyunyan üç il sonra bombalama əmrini verdiyi gün Bakıda həbsə düşəcəyini

düşünməzdi. Ümumiyyətlə, Arayik kimi bütün cinayətkarlar, terrorçular saxlanılaraq Azərbaycana gətiriləcək və hər biri də öz layiqli cəzasını alacaqlar. Hər kəs anlamalıdır və bilməlidir ki, Azərbaycan suveren dövlətdir və heç bir

qüvvə bizimlə diktə dili ilə danışa bilməz. Azərbaycan qüdrətli ölkə olaraq öz müstəqilliyini və ərazi bütövlüyünü hər zaman qorumağa qadirdir.

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycan qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin ərazilərimizdən çıxarılmasını dəfələrlə tələb etsə də, Ermənistan bunun əksinə addım atıb, bu dəstələrə əlavə silahlar göndərərək təxribatların genişlənməsinə rəvac verib. "Ermənistan Azərbaycanın sülh çağırışlarına silahla cavab verdi. Azərbaycan qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin, separatçıların ərazilərimizdə uzun müddət təxribatlar törətməsinə imkan verə bilməzdi. Beləliklə, məsələni yenə özümüz həll etdik, "dəmir yumruq" ermənilərə yenidən öz yerini göstərdi", - deyərək Sevinc Hüseynova əlavə edib.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"